Bu
vakfiyelerden birinin (Sultan Mesud’un oğlu Sultan
Altunbaş tarafından düzenlenmiş olan ikinci vakfi­
yedir.) fotokopisi de temin edilerek ekte sunulmuş­
tur6. Vakfiyelerde açıkça belirtildiği gibi üçü de
Sultan Mesud'un oğlu Sultan Tacüddin Altunbaş
adına tanzim edilmiştir. Birinci vakfiye. H. 740 (M.
1340) yılının Şevval ayının sonlarında, ikinci vak­
fiye de H 756 (M 1355) yılının yine Şevval ayı­
nın sonlarında tanzim edilmiştir. Üçüncü vakfiye­
nin ise tanzim tarihi verilmemektedir. Hüseyin Hü-
sameddin. orijinalinin çok yıpranmış ve birçok ye­
rinin okunamaz durumda olduğundan bahsetmek­
tedir. Vakfiyede. Amasya ve ona bağlı birçok köy
adının yanısıra "şahit olarak adları geçmekte olan"
o dönemin önemli kişilerinin isimleri de yer almak­
tadır. Vakfiyede yer alan şahıs ve yer isimlerini baş­
ka bir zaman ele almak kaydiyle bir tarafa bıraka­
rak, bize türbenin tarihlemesine yardımcı olan
yanlarını ele alacağız. Bunların en önemlisi (ekte
sunulan) H. 756 (M. 1355) tarihli vakfiyede Sultan
Mesut'tan merhum olarak şu satırlarla bahsedilmiş
olmasıdır JUJLJ )

Mesud ölmüştür Ayrıca Türbenin o tarihlerde ya­
pılmış Olduğu: V J* Jı ^ı

JA c ]j Jl

(Ayrıca Merhumun TÜRBESİNDE her cu­
ma Kuran dan birer cüz okumak ue türbeyi boş
bırakmamak, şartlarını değiştirmemek ve bu
cüz’lerin sevabını merhumun ruhuna hediye et­
mek kaydiyle dört alim kişiye vakfiyeden dört
pay verilsin) bu cümlelerden anlaşılmaktadır.

Sonuç olarak Sultan Mesud'un oğlu Sultan
Tacüddin Altunbaş’ın adına H. 756 (M 1355) yı­
lında tanzim edilen vakfiyede Sultan Mesud'un. el-
merhum kelimesinden anlaşılacağı üzere, ölmüş
olduğu ve türbesinde kuran okunması için dört
alim kişiye vakfiyede birer pay verilmesinden de.
türbesinin o tarihlerde inşa edilmiş olduğu ortaya
çıkmaktadır. Böylece Türbenin yapılış tarihi, sanıl­
dığı gibi M. 1385 yılı değil, bu tarihten en az 30
yıl daha önceye gitmektedir

(merhum ve mağfur Keykavus oğlu yüce Sultan
Mesud'un vakfiyesidir. Allah kabrini nurlandır-
sın) Bundan da şu anlaşılmaktadır ki. vakfiyenin
tanzim tarihi olan H. 756 (M 1355) yılında Sultan

5. Hüseyin Hüsameddin, T.T.E.M.. S. 11. yıl 1341. s.
305-326.

6. Bu vakfiyenin fotokopisini yayınlamak üzere bana veren,
aynca bu konuda her türlü yardımlarını esirgemeyen
değerli hocam sayın Prof. Dr. Zafer Bayburtluoglu'na
sonsuz teşekkürlerimi sunarım.

Res.